Magnetsensor - Absolut
AHP2-IOL
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 6
A
H

D
E
Bestellbeispiel
Typ AHP2-IOL - U1ZZ - ZU1L - S4
Schnittstelle
U =IO-Link, absolut
Datenformat
1 = Smart Sensor Profil, COM3
M = Smart-Sensor-Profil Ed. 2
E = Smart-Sensor-Profil Ed. 2 Enhanced
Zusatzsignal
Z = kein Zusatzsignal
A = 1 Vss
Auflösung
U1 = 1 µm
Betriebsspannung
L = 18 … 30 VDC (IO-Link)
Elektrischer Anschluss
S4 = M12-Steckverbinder 4-polig bei IO-Link
S284 = M12-Steckverbinder 12-polig bei IO-Link und analogem Zusatzsignal
KA__ = PUR-Kabel, 12-adrig bei IO-Link und analogem Zusatzsignal
Zubehör
Magnetband M02-AS:
1 m Länge: #24942 (L= m nach Angabe)
Messlänge = Magnetbandlänge abzgl. 65 mm, bis maximal 8,19 m.
Magnetband kann nach Wunsch konfektioniert in beliebiger Länge geliefert werden.
Abdeckband DB01:
1 m Länge: #16501
Abdeckband kann nach Kundenwunsch konfektioniert in beliebiger Länge geliefert werden.
Steckverbinder/Kabel:
5 m   Kabel mit M12-Steckverbinder (female) 12-polig: #31605
10 m Kabel mit M12-Steckverbinder (female) 12-polig: #31610
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten
vorzunehmen, die er für deren Verbesserung für erforderlich hält.